
ZARZĄD POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazewit"cka 10
('>-::~':<~'" .. ,'< ~,,~:...::.:.~\\ic:cki

Uchwala Nr 15312012
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 4 stycznia 2012r.

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. nr 157, poz 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala co
następuje:

Ustala się plan finansowy na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 1 i2 do niniejszej uchwały.



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 35000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 35000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

700 Gospodarka mieszkaniowa 55000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 55000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 Działalność 390500,00

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 25

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 25000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 25000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany 340500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 340500,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 Administracja publiczna 200438,00

170438,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 170438,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

75045 Kwalifikacja wojskowe 30000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 30000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3752283,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3750783,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 3750783,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

75414 Obrona cywilna 1500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 1500,00

zlecone ustawami realizowane powiat

851 Ochrona zdrowia 1679600,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

1679600,00osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne ŹBdania 1679600,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 Pomoc społeczna 10000,00



85231 Pomoc dla cudzoziemców 10000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 10000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 110000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 110000,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem 6232821,00

GYr~Amgr r~sta



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 35000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 35000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 55000,00

70005 .Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55000,00

710 Działalność usługowa 390500,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne ) 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00

71015 Nadzór budowlany 340500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowników 65700,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 183857,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42972,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2962,00

4260 Zakup energii 1000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych

500,00świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Podróże służbowe 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8200,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 350,00

4700
Szkolenia praoowników niebędących członkami korpusu

350,00służby cywilnej

750 Administracja publiczna 200438,00

75011 U rzędy wojewódzkie 170438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowników 134654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3546,00

75045 Kwalifikacja wojskowe 30000,00

.[4170 bezosobowe 15000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3752283,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3750783,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
166950,00żołnierzom i funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe praoowników 22560,00



4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 25635,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4090,00

4050
•Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 2634206,00
funkcjonariuszy

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 241811,00
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

4070
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych 219429,00
oraz funkcjonariuszy

Uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez
4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 11 995,00

służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3400,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

119090,00, [funkcjonariuszy
•
14210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000,00

4220 Zakup środków żywności 1200,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2100,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00

4260 Zakup energii 60000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

5000,00
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych

6000,00
świadczonych w~tacj?narnejpub:i~~nej sieci

4410 Podróże służbowe 1

4430 Różne i składki 2100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1800,00

75414 Obrona cywilna 1500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 1679600,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla

1679600,00osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1679600,00

852 Pomoc społeczna 10000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 10000,00

3110 Świadczenia społeczne 10000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110000,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 110000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowf1lków 64843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 721,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 712,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12391,00

'4300 Zakup usług pozostałych 13817,00
---_ ............ __ .. .._,-,

Razem 6232821,00


